
Objednavatel: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2 IČ: 69797111 

OBJEDNÁVKA č.: C942030065 

Fakturační adresa: 
Rašínovo nábřeží 42, 
128 00 Praha 2 

Adresa dodání: 
Ústředí ÚZSVM 
Rašínovo nábřeží 42 
128 00 Praha 2 

Dne: 25.04.2023 Vystavil: XXXXXXXXXXX/ Telefon: XXXXXXXXXXXX 

 

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky v 
Na faktuře uvádějte, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou osobu a Vaše IC ! 

Požadujeme 21 denní lhůtu splatnosti

Předmět objednávky Předp.cena(Kě) 

Objednáváme u Vás na základě cenové nabídky č. 2024-20000031 opravu klimatizačních zařízení zn. UNIFLAIR, v 
budově Ústředí ÚZSVM Rašínovo nábř. 42/390, Praha 2. 
Cenová nabídka je součástí objednávky. 

Termín realizace: do 31.5. 2023 

Zakázku převezme: XXXXXXXXXXXX 

Celkem s DPH 56.205,00 

Převezme: 

 

Schválil: Ing. Lenka Knytlová 

 

COMPLETE CZ, spol. s r.o. 
Legerova 1853/22 120 00 
Praha 

IČ: 26707829 Dodavatel: 
0110005589 



twist ■■inspire www.twist.cz Vytištěno dne 14.04.2023 v 16:08:09 hodin 

 

Vážení obchodní přátelé, 

zasíláme vám nabídku na provedení oprav zařízení UNIFLAIR dle zjištění techniků ze servisu ze dne 13.4.2024. 

 

 

Poznámka: 
- Jedná se o odhady množství, doprava, práce a dodané díly budou fakturovány na základě skutečného množství uvedeného v 
pracovních listech. 

Důležité upozornění: 

-Vzhledem k aktuální společenské situaci se šířením koronaviru COVID-19 jsou dodací termíny pouze orientační a můžou 

být ze zmíněného důvodu změněny, o nezbytný čas posunuty, v extrémních případech i zrušeny. 

Nabídka zahrnuje: 
- Lokalizaci místa úniku chladivá a jeho opravu; 
- Provedení tlakové zkoušky a naplnění novou náplní chladivá; 
- Nastavení parametrů chodu zařízení; 
- Uvedení zařízení do provozu; 
- Kontrola chodu zařízení a zápis parametrů; 
- Kontrola těsnosti. 

Nabídka nezahrnuje: 
- Případné další práce nebo díly, které nejsou výslovně uvedeny ve výše uvedené specifikaci nabídky. 
- Případné další práce úkony a dodávky dílů nad tento rámec, které se mohou objevit během prováděných prací, budou účtovány 
dle skutečnosti ve výše uvedených položkových cenách, případně dále konzultovány a oceněny. 

PROTIPOŽÁRNÍ OPATŘENÍ BĚHEM PROVÁDĚNÍ PRACÍ (ie-li pro danou situaci aplikovatelné): 
Výše uvedené činnosti vyžadují použití technologie „pájení na tvrdo", práce s plamenem - je NUTNÉ ZAJISTIT POŽÁRNÍ DOHLED ze 
strany objednatele. 

Datum vystavení: 14.04.2023 Nabídka platí do: 13.05.2023 

Poř. Kód produktu Popis produktu Počet MJ Cena MJ DPH Cena bez DPH 

001 hod 
Práce technika 
- odhad rozsahu práce, bude fakturováno dle 

skutečnosti 

16,00 hod 1.350,00 21% 21.600,00 

002 D2 Cestovní paušál 1,00 bal 2.750,00 21% 2.750,00 
003 CHLADR4D7C Chladivo R407C 

-jedná se o odborný odhad množství chladivá k 

doplnění 
- množství bude fakturováno dle skutečnosti 

uvedené v Pracovním listu 

10,00 kg 1.450,00 21% 14.500,00 

004 DUSÍK Dusík 1,00 ks 1.950,00 21% 1.950,00 

005 MM Montážní, spojovací a čistící materiál 1,00 ks 3.500,00 21% 3.500,00 

006 KT Kontrola těsnosti 1,00 ks 2.150,00 21% 2.150,00 
 

Celkem bez DPH CZK 46.450,00 

Celkem DPH CZK 9.754,50 

Celkem CZK 56.204,50 
 

COMPLETE CZ, spol. s r.o. 

Legerova 1853/24, 120 00 Praha 2 IČ: 26707829, DIČ: CZ26707829 

Tel : 273 132 520 Fax: 273 132 540 E-mail: info@CompleteCZ.cz 

Web: www.CompleteCZ.cz 

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, spisová značka: C 88727 

Nabídka: 2024 - 
v 

20000031' 
 __ J 

Kód dokladu: PN202420000031 

Strana číslo:  
1 

IČ odběratele: 
 

69797111 
DIČ odběratele:   

r 
Úřad pro zastupování státu ve věcech 

s 

XXXXXXXXXXXXX 
  

Rašínovo nábřeží 390/42   

128 00 Praha 

  

   

 

mailto:info@CompleteCZ.cz
http://www.completecz.cz/

